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legajo carrera apellido nombres

Recuperatori

o Segundo

12669 Ind Alvarez BattocchiaMartina Aprobado

12101 Ind Amodeo Marianela Desaprobado

12474 Ind Artero Francisco Rodrigo Desaprobado

13058 Ind Aspee Robert Juan Manuel Aprobado

12791 Ind Barmat Gastòn Aprobado

13053 Ind Bottasso GragliaAnabella Natalí Aprobado

12616 Ind Calle Monzó Jacinta Desaprobado

11658 Ind Cobos Agustín Sebastian Desaprobado

13027 Ind Crisafulli LópezFrancisco Javier Aprobado

11998 Ind Cuello Juliana Belén Aprobado

12003 Ind Cámpora Juan Ignacio Aprobado

12672 Ind De Mezzo Facundo Aprobado

12140 Ind Di Rocco ArmitanoConstanza Andrea Desaprobado

13045 Ind Font Carlos Tomás Aprobado

13046 Ind Font Franco Sebastián Aprobado

12496 Ind Gabrielli Oliverio Aprobado

12737 Ind Galera Juan Genaro Aprobado

12491 Ind Gallart Lucia Desaprobado

13203 Ind Guntsche ValentiniNicolás Federico Aprobado

12745 Ind Gutierrez GlielmiJuan Ignacio Aprobado

12631 Ind Manchon Marcos Alejandro Aprobado

10107 Ind Nejis Jorge Gabriel Ausente

13209 Ind Palma Sofía Desaprobado

12214 Ind Puebla Florencia Candelaria Ausente

13095 Ind Romeo MalancaPaulina Ausente

13161 Ind Romero Lucas Aprobado

13208 Ind Royo Lourdes Aprobado

13224 Ind Sabattini María Virginia Ausente

12562 Ind Salvarredi Agustina Desaprobado

13148 Ind Sanchez Thea Aldana Valentina Aprobado

13137 Ind Santiago Marcos German Aprobado

12298 Ind Solanes José Ignacio Desaprobado

13138 Ind Tagarot Renzo Ariel Aprobado

12717 Ind Tejeda DominguezFrancisco Desaprobado

13017 Ind Torrent Sol Aprobado

12237 Ind Trípoli Natalia Ariana Aprobado

13226 Ind Zaina Guillermo Román Aprobado

Consorte Franco Desaprobado

Rubio Andrés Aprobado

Feriozzi Abel Aprobado

Lopez Emilia Desaprobado



 

Resultados Recuperatorio Primer Parcial 

 

 

Resultado Recuperatorio primer y segundo parcial 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

legajo carrera apellido nombres

Recuperatorio 

Primer Parcial

10270 Ind Basile Marcos Esteban Ausente

11637 Ind Blazquez Santiago Luis Ausente

11486 Ind Dalla Torre Emilio Matías Aprobado

12609 Ind Delugan Nicolás Ricardo Aprobado

8568 Ind Egea Humberto SebastiánAprobado

10107 Ind Nejis Jorge Gabriel Ausente

12203 Ind Ortiz Rodriguez Matias Emanuel Aprobado

12214 Ind Puebla Florencia CandelariaAusente

13095 Ind Romeo Malanca Paulina Ausente

11588 Ind Sabaidini Inés Desaprobado

13224 Ind Sabattini María Virginia Ausente

10393 Ind Stagnoli Lucas Facundo Desaprobado

legajo carrera apellido nombres

Recuperatori

o P y S Condición

10270 Ind Basile Marcos Esteban Ausente No Regular

11637 Ind Blazquez Santiago Luis Ausente No Regular

12172 Ind Ledda Gabriel Nicolás Aprobado Regular

10107 Ind Nejis Jorge Gabriel Ausente No Regular

12214 Ind Puebla Florencia Candelaria Ausente No Regular

13095 Ind Romeo Malanca Paulina Ausente No Regular

13224 Ind Sabattini María Virginia Ausente No Regular



 

Condición de regularidad Finanzas de Empresas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

legajo carrera apellido nombres Condición

12669 Ind Alvarez Battocchia Martina Regular

12101 Ind Amodeo Marianela No Regular

12474 Ind Artero Francisco Rodrigo No Regular

13058 Ind Aspee Robert Juan Manuel Regular

12791 Ind Barmat Gastòn Regular

10270 Ind Basile Marcos Esteban No Regular

11637 Ind Blazquez Santiago Luis No Regular

13053 Ind Bottasso Graglia Anabella Natalí Regular

12778 Ind Báscolo María Felicitas Regular

12616 Ind Calle Monzó Jacinta No Regular

12674 Ind Castilla Groezinger Clara Carolina Regular

11658 Ind Cobos Agustín Sebastian No regular

13027 Ind Crisafulli López Francisco Javier Regular

11998 Ind Cuello Juliana Belén Regular

12003 Ind Cámpora Juan Ignacio Regular

11486 Ind Dalla Torre Emilio Matías Regular

12672 Ind De Mezzo Facundo Regular

12609 Ind Delugan Nicolás Ricardo Regular

12140 Ind Di Rocco Armitano Constanza Andrea No Regular

8568 Ind Egea Humberto Sebastián Regular

12622 Ind Ferrando Bustos Leandro Ezequiel Regular

12774 Ind Ferrero Martinez Juan Marcos Regular

13045 Ind Font Carlos Tomás Regular

13046 Ind Font Franco Sebastián Regular

12496 Ind Gabrielli Oliverio Regular

12737 Ind Galera Juan Genaro Regular

12491 Ind Gallart Lucia No Regular

13203 Ind Guntsche Valentini Nicolás Federico Regular

12745 Ind Gutierrez Glielmi Juan Ignacio Regular

12729 Ind Herrera Moreno Lisandro Santiago Regular

12172 Ind Ledda Gabriel Nicolás Regular

13065 Ind López Bustos Manuel Ignacio Regular

12631 Ind Manchon Marcos Alejandro Regular

10107 Ind Nejis Jorge Gabriel No Regular

13128 Ind Ortiz Maldonado Ignacio Regular

12203 Ind Ortiz Rodriguez Matias Emanuel Regular

12968 Ind Pages Gonzalez Julian Regular

13209 Ind Palma Sofía No Regular

12685 Ind Pucciarelli Maria paz Regular

12214 Ind Puebla Florencia Candelaria No Regular

13094 Ind Rodriguez La Rosa Fernando Jorge Regular

13095 Ind Romeo Malanca Paulina No Regular

13161 Ind Romero Lucas Regular

13208 Ind Royo Lourdes Regular

11588 Ind Sabaidini Inés No Regular

13224 Ind Sabattini María Virginia No Regular

12562 Ind Salvarredi Agustina No Regular

13148 Ind Sanchez Thea Aldana Valentina Regular

12560 Ind Santagata Anitori Martina Regular

13137 Ind Santiago Marcos German Regular

12298 Ind Solanes José Ignacio No Regular

10393 Ind Stagnoli Lucas Facundo No Regular

12555 Ind Suarez Lautaro Emanuel Regular

13138 Ind Tagarot Renzo Ariel Regular

12717 Ind Tejeda Dominguez Francisco No Regular

13017 Ind Torrent Sol Regular

12237 Ind Trípoli Natalia Ariana Regular

12865 Ind Videla Ana Clara Antonella Regular

13145 Ind Villasante Espósito Ernesto Regular

13226 Ind Zaina Guillermo Román Regular

13005 Ind Zaragoza Sebastián Emanuel Regular

Consorte Franco No regular

Rubio Andrés Regular

Feriozzi Abel Regular

Lopez Emilia No regular



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


